de la fecha constitucional citada, y en la forma y condiciones

establecida en los Estatutos de la Fundacion. ----------------------

Que la aportación patrimonial de la fundación efectuada por

los Socios fundadores asciende a la cantidad de 1.000.000 UN

MILLÓN DE PESETAS (6.010j2 SEIS MIL DIEZ EUROS CON

DOCE CÉNTIMOS DE EURO ), desembolso efectuado en me-	 -

tálico, cantidad que ha sido ingresada con anterioridad a éste

acto por los socios Fundadores en la Caja de la Fundación, y

destinada para cubrir los gastos fundacionales, en la forma